05 道協議会第 24 号

令和５年７月２４日

  北海道日本型直接支払推進協議会

  会 員 市 町 村 長  様

  会 員 機 関 ・ 団 体 長  様

北海道日本型直接支払推進協議会

会 長  菊  地    博

令和５年度 臨時総会（書面総会）の開催について

本協議会の運営につきましては、日頃から格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 さて、本協議会の令和４年度収支決算につきましては、３月３０日（基準日）開催の令

和４年度第１回通常総会におきまして、収支決算見込みをご提案申し上げご承認頂いたと

ころでありますが、この度、その決算額が確定いたしましたので、先般６月６日に本協議

会監事による監査を受け承認されたところであります。

 つきましては、会員各位の負担軽減を図るため、下記の議案審議について書面をもって

お諮り申し上げますので、その可否を別紙議案審議書にご記入頂き、下記基準日（8 月 4

日）までにメール又はＦＡＸなどでご提出頂きますようお願い申し上げます。

なお、議案審議書の提出に際しまして、代表者の押印は省略可能とさせて頂きましたの

で、よろしくお取り計らい願います。

記

１ 書面総会基準日    令和５年８月４日（金）

２ 議案審議

  ・ 議案第１号 令和４年度 事業報告及び収入支出決算について

・ 議案第２号 令和５年度 収入支出補正予算について

  ・ 議案第３号 役員の補欠選任について

北海道日本型直接支払推進協議会事務局

                      水土里ネット北海道

       技術部 地域支援課 金津谷・佐藤・松野

TEL 011-206-6209 FAX 011-200-5352

Email sato-hideya@htochiren.jp

（別 紙）

令和５年   月   日

北海道日本型直接支払推進協議会

会 長  菊  地    博  行

機関・団体名

代 表 者 名

書面総会基準日  令和５年８月４日（金）

議 案 審 議 書

・議案第１号     賛 成     反 対

・議案第２号     賛 成     反 対

・議案第３号     賛 成     反 対

※ 賛成・反対、何れかを○で囲んでください

北海道日本型直接支払推進協議会事務局
水土里ネット北海道
技術部 地域支援課（金津谷・佐藤・松野）

〒060-0005
札幌市中央区北５条西６丁目 道通ビル７階

 TEL 011-206-6209 FAX 011-200-5352
Email sato-hideya@htochiren.jp